ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3216 ОТ 25.08.2009 ГОДА
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 13.07.2009 № 2677
«О проведении аукционов (конкурсов)

на право заключения договоров аренды
муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями                  от 07.05.2009):
1. Внести в постановление Администрации города от 13.07.2009 № 2677                            «О проведении аукционов (конкурсов) на право заключения договоров аренды муниципального имущества» следующее изменение:
пункт 3.2 изложить в новой редакции:
«3.2. Размер задатка для участия в аукционах – 20 % от начального размера платы за право заключения договора аренды, но не более чем 4,5 миллиона                   установленных федеральным законом минимальных размеров оплаты труда.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                                      главы Администрации города Маркова Р.И.
И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов